



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4, da Lei nº. 10.520/02 e o capítulo XII art. 46 do Decreto nº 10.024/19 e considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 15.06.01/2021-SRP** cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor dos vencedores abaixo nominado e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes:

**01. MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI CNPJ Nº. 02.347.734/0001-77**, com endereço na Rua: José Carlos Sampaio, nº 229 – Letra A, Bairro: Centro, CEP: 63.600-000 Senador Pompeu/CE, com o **valor global de R\$ 26.805,26 (vinte e seis mil oitocentos e cinco reais e vinte e seis centavos)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ALFINETE DE SEGURANÇA DOURADO -100% FERRO,CAIXA C/100UND	60	Caixa	R\$ 5,01	R\$ 300,60
02	ALFINETE PARA MAPA 6MM BOLA C/50UND	25	Caixa	R\$ 4,99	R\$ 124,75
03	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03	35	Unidade	R\$ 5,32	R\$ 186,20
04	BALÃO DE LÁTEX Nº 07 -C/50 UNIDADES -LISO-COR A ESCOLHER	2390	Pacote	R\$ 3,42	R\$ 8.173,80
05	BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO CRU C/300 METROS	11	Rolo	R\$ 10,33	R\$ 113,63
06	BARBANTE DE CORDA – ROLO COM 100M	62	Rolo	R\$ 19,26	R\$ 1.194,12
07	CD 80 MIN. -UNID.	200	Unidade	R\$ 2,11	R\$ 422,00
08	CORDA TRANÇADA 2 MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM C/100 METROS	10	Rolo	R\$ 23,70	R\$ 237,00
09	DVD 120MIN 4.7 GB	145	Unidade	R\$ 2,23	R\$ 323,35
10	LAMINAS PARA ESTILETE 9MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	10	Pacote	R\$ 6,43	R\$ 64,30
11	LIGA ELÁSTICA PCT C/100G	113	Pacote	R\$ 2,35	R\$ 265,55
12	LIVRO ATA C/100FL	63	Unidade	R\$ 8,35	R\$ 526,05
13	LIVRO ATA C/50FL	51	Unidade	R\$ 5,89	R\$ 300,39
14	LIVRO DE PONTO CAPA DURA COM 200 FOLHAS	16	Unidade	R\$ 17,02	R\$ 272,32
15	LIVRO PARA PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100 FOLHAS	79	Unidade	R\$ 9,30	R\$ 734,70
16	MINI ALFINETE SEGURANÇA BROCHE C/100UNIDADES	80	Pacote	R\$ 7,09	R\$ 567,20
17	MOLHA DEDO PARA MANUSEAR PAPEL 12G	12	Unidade	R\$ 2,23	R\$ 26,76

18	PRENDEDOR DE PAPEL BLINDER CLIP 25MM PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	40	Unidade	R\$ 9,44	R\$ 377,60
19	RABO DE RATO - ROLO C/100 METROS CORES VARIADAS	19	Rolo	R\$ 17,86	R\$ 339,34
20	TNT - ROLO COM 100 METROS CORES A ESCOLHER	84	Rolo	R\$ 145,90	R\$ 12.255,60
<b>VALOR TOTAL R\$ 26.805,26</b>					

**02. W. R. COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI CNPJ N°. 33.651.718/0001-05**, com endereço na Rua: Desembargador Praxedes, nº 1329 – Loja 02, Bairro: Parreão, CEP: 60.410-352 Fortaleza/Ce, com o **valor global de R\$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	APAGADOR QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO	8	Unidade	R\$ 6,00	R\$ 48,00
02	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULAVEL CRISTAL	40	Unidade	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
03	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO 30L COM TAMPAS 30,7CM X C 30,5CM X L 42,5CM	61	Unidade	R\$ 60,00	R\$ 3.660,00
04	CALCULADORA 12 DIGITOS GRANDE	12	Unidade	R\$ 25,00	R\$ 300,00
05	CALCULADORA COM 8 DIGITOS GRANDE	177	Unidade	R\$ 15,00	R\$ 2.655,00
06	ESTILETE 9MM ESTREITO C/ 12 UND	13	Caixa	R\$ 16,00	R\$ 208,00
07	ESTILETE LARGO 9MM EMBORRACHADO PROFISSIONAL	13	Unidade	R\$ 15,00	R\$ 195,00
08	ESTILETE PLÁSTICO LARGO MP 451	25	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 75,00
09	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA DE AÇO INOXIDAVEL	135	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 405,00
10	GRAMPEADOR (GRAMPEIA 10 FLS.), PARA GRAMPO 26/6 E ALFINETA 4 - C/GRAMATURA 75G/M²	94	Unidade	R\$ 11,00	R\$ 1.034,00
11	GRAMPEADOR (GRAMPEIA 50 FLS.), PARA GRAMPO 26/6 E ALFINETA 4 - C/GRAMATURA 75G/M²	12	Unidade	R\$ 27,90	R\$ 334,80
12	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 30 FOLHAS	12	Unidade	R\$ 31,44	R\$ 377,28
13	GRAMPEADOR METAL GRANDE 100 FOLHAS 23/6 23/8 23/10 23/10 23/13 23/15	14	Unidade	R\$ 60,00	R\$ 840,00
14	MOUSE PAD BASE EMBORRACHADA, REVESTIDA DE TECIDO 20X23,5 CM	113	Unidade	R\$ 8,00	R\$ 904,00
15	ORGANIZADOR DE MESA COM DIVISÓRIAS EM POLIPROPILENO	42	Unidade	R\$ 30,00	R\$ 1.260,00
16	PEN DRIVE 32 GB	60	Unidade	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
17	PERFURADOR COM 02 FUIROS COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS	32	Unidade	R\$ 22,00	R\$ 704,00
18	PERFURADOR COM 02 FUIROS COM CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS	9	Unidade	R\$ 39,90	R\$ 359,10
19	PERFURADOR COM 02 FUIROS X60 80GR/M²	29	Unidade	R\$ 77,00	R\$ 2.233,00
20	PERFURADOR DOIS FUIROS DE FERRO PARA 100 FOLHAS	42	Unidade	R\$ 110,00	R\$ 4.620,00
21	PISTOLA DE COLA QUENTE – GRANDE	28	Unidade	R\$ 20,00	R\$ 560,00
22	PORTA CANETA EM METAL FIXA, COM BASE E CORRENTE, PARA MESA OU BALÇÃO	36	Unidade	R\$ 19,00	R\$ 684,00
23	PORTA FOLHAS A4 DE MESA EM ACRILICO TRANSPARENTE	2	Unidade	R\$ 48,91	R\$ 97,82
24	PORTA LÁPIS, CANETA E CLIPS INJETADO EM POLIETILENO 155	14	Unidade	R\$ 16,00	R\$ 224,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**TABULEIRO  
DO NORTE**

ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL

**Tabuleiro**  
do Norte  
Trabalhando todo dia!



25	PRANCHETA A4 EM MDF	217	Unidade	R\$ 6,00	R\$ 1.302,00
26	QUADRO AVISO CORTIÇA MOLDURA ALUMINIO 90 X 60 CM	33	Unidade	R\$ 65,00	R\$ 2.145,00
27	QUADRO BRANCO 2M X 1M	8	Unidade	R\$ 185,00	R\$ 1.480,00
28	QUADRO BRANCO 90X60 CM COM MOLDURA EM ALUMINIO POPULAR	33	Unidade	R\$ 45,00	R\$ 1.485,00
29	QUADRO FLANEOGRAFO VERDE 80X100 CM	21	Unidade	R\$ 84,00	R\$ 1.764,00
30	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	562	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 1.686,00
31	TESOURA GRANDE Nº 07 - COM LAMINAS EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO	76	Unidade	R\$ 10,00	R\$ 760,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 37.000,00</b>					

**03. PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME CNPJ Nº. 20.365.863/0001-70**, com endereço na Rua: João Tomé, Nº 486 Bairro: Monte Castelo, Fortaleza/Ce CEP: 60.325-220, com o **valor global de R\$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	APONTADOR COMUM	864	Unidade	R\$ 0,38	R\$ 328,32
02	APONTADOR ESCOLAR CX C/24 UND	22	Caixa	R\$ 9,10	R\$ 200,20
03	BORRACHA BRANCA Nº 40, CX C/40 UND	22	Caixa	R\$ 12,48	R\$ 274,56
04	BORRACHA COMUM BRANCA QUADRADA	1070	Unidade	R\$ 0,47	R\$ 502,90
05	BORRACHA PONTEIRA CX C/ 100 UND	21	Caixa	R\$ 15,60	R\$ 327,60
06	CADERNO GRANDE CAPA DURA, 1 MATÉRIA, C/ ESPIRAL	220	Unidade	R\$ 6,65	R\$ 1.463,00
07	CADERNO GRANDE ESPIRAL DE 10 MATERIAS COM 200 FL CAPA DURA	250	Unidade	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
08	CADERNO PEQUENO ESPIRAL 96FL-CAPA DURA	135	Unidade	R\$ 4,81	R\$ 649,35
09	CAIXA DE LÁPIS GIZ DE CERA C/12 UNIDADES	840	Caixa	R\$ 2,55	R\$ 2.142,00
10	CANETA BORRACHA	600	Unidade	R\$ 2,34	R\$ 1.404,00
11	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 CRISTAL C/50UND NAS CORES: AZUL, PRETA,E VERMELHA	41	Caixa	R\$ 36,00	R\$ 1.476,00
12	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7 CX/100UND AZUL	45	Caixa	R\$ 70,00	R\$ 3.150,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7 CX/100UND PRETA	44	Caixa	R\$ 70,00	R\$ 3.080,00
14	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UND - COR AZUL	140	Caixa	R\$ 36,00	R\$ 5.040,00
15	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UND - COR VERMELHO	70	Caixa	R\$ 36,00	R\$ 2.520,00
16	CANETA HIDROGRÁFICA C/12 CORES	25	Pacote	R\$ 9,62	R\$ 240,50
17	CANETA PARA CD	12	Unidade	R\$ 1,95	R\$ 23,40
18	COLA BRANCA 90GR	764	Tubo	R\$ 1,82	R\$ 1.390,48
19	COLA DE ISOPOR 90G	524	Tubo	R\$ 3,25	R\$ 1.703,00
20	COLA DIMENSIONAL 23GR C/ GLITER,12 CORES CX C/ 12 UND	160	Caixa	R\$ 30,35	R\$ 4.856,00
21	COLA EM BASTÃO 20G	17	Unidade	R\$ 2,08	R\$ 35,36
22	CONJUNTO DE CANETAS 0.4 MM COLORIDAS COM TINTA CAP - OFF	15	Conjunto	R\$ 14,56	R\$ 218,40

=====  
 Governo Municipal - Trabalhando todo Dia  
 CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES  
 RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

*Law*



23	CORRETIVO EM FITA 4,2 MM X 12 MM CX 6 UND	120	Caixa	R\$ 7,72	R\$ 926,40
24	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE D'AGUA CAIXA COM 12 UND	84	Caixa	R\$ 17,15	R\$ 1.440,60
25	ESTOJO DE CANETAS PILOTO 850 C/12 UND	400	Estojo	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
26	GIZ DE CERA ESTACA PRETO CX/12 UND	13	Caixa	R\$ 7,05	R\$ 91,65
27	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7 MM CX C/12TUBOS	57	Caixa	R\$ 6,89	R\$ 392,73
28	LÁPIS 4B PROFISSIONAL	600	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
29	LÁPIS 6B PROFISSIONAL	600	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
30	LÁPIS 9B PROFISSIONAL	600	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
31	LÁPIS DE COR GRANDE C/12 UNIDADES	32	Caixa	R\$ 2,73	R\$ 87,36
32	LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA C/72 UND	60	Caixa	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
33	LÁPIS VERDE - CX C 144 UNID.	3	Caixa	R\$ 69,99	R\$ 209,97
34	LAPISEIRA 0.5	90	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 270,00
35	LAPISEIRA 0.7	102	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 306,00
36	MARCADOR DE TEXTO COR AMARELO CAIXA COM 12 UNID	146	Caixa	R\$ 17,16	R\$ 2.505,36
37	MARCADOR P/RETOPROJETOR PONTA Nº 2.0 MM C/12UND	4	Caixa	R\$ 24,57	R\$ 98,28
38	MASSA DE MODELAR - CX. C / 12 UNID	730	Caixa	R\$ 3,82	R\$ 2.788,60
39	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO DE 30CM	501	Unidade	R\$ 0,78	R\$ 390,78
40	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO DE 50 CM	40	Unidade	R\$ 2,93	R\$ 117,20
<b>VALOR TOTAL R\$ 65.000,00</b>					

**04. A. D. S QUEIROZ CNPJ Nº. 34.590.793/0001-68**, com endereço na Rua: João Regino, nº 246, Bairro: Parque Manibura, CEP: 60.821-780 Fortaleza/Ce, com o **valor global de R\$ 88.499,92 (oitenta e oito mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS	1290	Folha	R\$ 0,33	R\$ 425,70
02	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS	960	Folha	R\$ 0,56	R\$ 537,60
03	CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS	1100	Folha	R\$ 0,86	R\$ 946,00
04	CARTOLINA LAMINADA CORES VARIADAS	200	Folha	R\$ 0,92	R\$ 184,00
05	E.V.A 40X95X2,5MM COM GLITTER CORES VARIADAS	400	Folha	R\$ 2,75	R\$ 1.100,00
06	FOLHA DE E.V.A 40X60X1,5MM-CORES A ESCOLHER	4800	Folha	R\$ 0,99	R\$ 4.752,00
07	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER 50X40CM CORES A ESCOLHER	400	Folha	R\$ 2,75	R\$ 1.100,00
08	FOLHA DE ISOPOR 1000 X 500 X10 MM	170	Unidade	R\$ 2,71	R\$ 460,70
09	FOLHA DE ISOPOR 15MM X 50CM X 1 METRO.	80	Folha	R\$ 4,07	R\$ 325,60
10	FOLHA DE ISOPOR 20MM X 50CM X 1 METRO	75	Folha	R\$ 6,45	R\$ 483,75
11	FOLHA DE PAPEL 60K P/DESENHO A3 C/20 FOLHAS	600	Bloco	R\$ 19,45	R\$ 11.670,00
12	PAPEL 40K A4 PCT COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	50	Pacote	R\$ 18,88	R\$ 944,00
13	PAPEL 40KG A4 COR BRANCO C/100UND	44	Pacote	R\$ 13,00	R\$ 572,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**TABULEIRO  
DO NORTE**

ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL  
**Tabuleiro  
do Norte**  
Trabalhando todo dia



14	PAPEL 60K A4 COR BRANCO C / 200 UND	14	Pacote	R\$ 21,93	R\$ 307,02
15	PAPEL 60K A4 PCT COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	200	Pacote	R\$ 23,21	R\$ 4.642,00
16	PAPEL CARBONO DUPLA FACE A4 C/100UND	45	Caixa	R\$ 29,61	R\$ 1.332,45
17	PAPEL CELOFANE 85 X 100 CM VÁRIAS CORES	252	Unidade	R\$ 0,52	R\$ 131,04
18	PAPEL CREPOM-48CMX2M CORES VARIADAS	432	Unidade	R\$ 0,77	R\$ 332,64
19	PAPEL DE SEDA 48X60CM CORES A ESCOLHER	200	Folha	R\$ 0,16	R\$ 32,00
20	PAPEL E.V.A 40X95X2,5MM- COM ESTAMPAS VARIADAS E CORES VARIADAS	400	Folha	R\$ 4,12	R\$ 1.648,00
21	PAPEL FOTO - ESP. GLOSSYU A4 C/50 FOLHAS	12	Caixa	R\$ 17,46	R\$ 209,52
22	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS	170	Folha	R\$ 0,54	R\$ 91,80
23	PAPEL MADEIRA	410	Folha	R\$ 0,51	R\$ 209,10
24	PAPEL OFICIO A4 CX C/ 10 RESMA	350	Caixa	R\$ 160,18	R\$ 56.063,00
				<b>VALOR TOTAL R\$ 88.499,92</b>	

**05. MERCANTIL FREITAS LTDA CNPJ Nº. 05.677.984/0001-63**, com endereço na rua: Batista Maia, Nº 4528, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o **valor global de R\$ 35.060,05 (trinta e cinco mil e sessenta reais e cinco centavos)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	BLOCO AUTOADESIVO PCT C / 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38 X 50 MM	24	Pacote	R\$ 6,01	R\$ 144,24
02	CLIPES Nº 2/0 (CX C/100)	273	Caixa	R\$ 2,40	R\$ 655,20
03	CLIPES Nº 3/0 (CX C/100)	258	Caixa	R\$ 2,60	R\$ 670,80
04	CLIPES Nº 6/0 (CX C/50UND)	161	Caixa	R\$ 5,23	R\$ 842,03
05	CLIPES Nº 8/0 (CX C/25)	108	Caixa	R\$ 6,83	R\$ 737,64
06	ENVELOPE BRANCO PARA PAPEL A4 PCT C/ 100 UNID	82	Pacote	R\$ 30,00	R\$ 2.460,00
07	ENVELOPE PARA CD E DVD BRANCO 125X125MM.	250	Unidade	R\$ 0,15	R\$ 37,50
08	ENVELOPE PEQUENO BRANCO PARA CARTA (LISO) - PCT C/ 100	126	Pacote	R\$ 20,00	R\$ 2.520,00
09	ENVELOPE SACO 176 X 250 MM KRAFT OURO. PCT C / 100 UND	17	Pacote	R\$ 20,00	R\$ 340,00
10	ENVELOPE SACO 240 X 340 MM KRAFT OURO. PCT C/100 UND	17	Pacote	R\$ 35,00	R\$ 595,00
11	ENVELOPE SACOS 260 X 365 MM KRAFT OURO PCT C / 100 UND	76	Pacote	R\$ 35,00	R\$ 2.660,00
12	ENVELOPES PARA CONVITE 235X160 CORES VARIADAS	6	Caixa	R\$ 40,00	R\$ 240,00
13	ESFUMINHO Nº 4	600	Unidade	R\$ 5,28	R\$ 3.168,00
14	FITA ADESIVA LISA 45X40MM	76	Rolo	R\$ 4,68	R\$ 355,68
15	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M TIPO DUREX	110	Unidade	R\$ 2,15	R\$ 236,50
16	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT C/ 10 ROLOS ROLOS DE 12MM X 40M	65	Pacote	R\$ 17,50	R\$ 1.137,50
17	FITA CETIM Nº 1 -07 MM- 10 METROS-VÁRIAS CORES	86	Unidade	R\$ 2,20	R\$ 189,20
18	FITA CETIM Nº 2 - 10 MM -10 METROS-VÁRIAS CORES	86	Unidade	R\$ 2,80	R\$ 240,80

==== Governo Municipal - Trabalhando todo Dia =====  
CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES  
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



19	FITA CETIM Nº 3- 15 MM- 10 METROS- VÁRIAS CORES	76	Unidade	R\$ 2,80	R\$ 212,80
20	FITA CETIM Nº 3 ROLO COM 100M - CORES VARIADAS	130	Peça	R\$ 8,50	R\$ 1.105,00
21	FITA CETIM Nº 5- 22 MM - 10 METROS-VÁRIAS CORES	76	Unidade	R\$ 3,50	R\$ 266,00
22	FITA CETIM Nº 9 -38 MM- 10 METROS-VÁRIAS CORES	76	Unidade	R\$ 4,20	R\$ 319,20
23	FITA DE CETIM Nº 2 ROLO C/100 M- CORES A ESCOLHER	312	Rolo	R\$ 4,90	R\$ 1.528,80
24	FITA GOMADA LISA 45X50MM	110	Rolo	R\$ 33,09	R\$ 3.639,90
25	FITA GOMADA, 38 MM X 50 M	234	Rolo	R\$ 15,59	R\$ 3.648,06
26	FITILHO 5 MM X 50 M-VÁRIAS CORES	32	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 96,00
27	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO 80MM METÁLICO CAIXA COM 50 UNIDADES	30	Caixa	R\$ 20,15	R\$ 604,50
28	GRAMPOS P / GRAMPEADOR GALVANIZADOS GRANDE 23 / 13 C / 5000 UND	17	Caixa	R\$ 5,60	R\$ 95,20
29	GRAMPOS P/GRAMPEADOR - 26/6 - GALVANIZADO - CX. C/ 5.000	318	Caixa	R\$ 7,50	R\$ 2.385,00
30	NOTA AUTOADESIVA 76X76MM C/100FL	150	Unidade	R\$ 3,25	R\$ 487,50
31	PLASTICO ADESIVO LISO TRANSPARENTE ROLO C/ 25 MTS	41	Rolo	R\$ 30,00	R\$ 1.230,00
32	SACO C/ABA ADESIVA TRANSPARENTE 15X20CM, PCT C/100UND	16	Pacote	R\$ 15,00	R\$ 240,00
33	SACO C/ABA TRANSPARENTE 18X25CM PCT C/100UND	16	Pacote	R\$ 25,00	R\$ 400,00
34	SACO C/ABA TRANSPARENTE 25X35CM PCT C/100UND	16	Pacote	R\$ 35,00	R\$ 560,00
35	SACO S/ABA TRANSPARENTE 15X20CM PCT C/100UND	23	Pacote	R\$ 20,00	R\$ 460,00
36	SACO S/ABA TRANSPARENTE 18X25CM PCT C/100UND	23	Pacote	R\$ 24,00	R\$ 552,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 35.060,05</b>					

**06. MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ Nº. 23.598.271/0001-96**, com endereço na Avenida Bezerra de Meneses, Nº 128, Bairro: Centro, Jaguaribara/Ce CEP: 63.490-000, com o **valor global de R\$ 79.999,00 (setenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CAIXA PAPELÃO PARA ARQUIVO	500	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
02	CLASSIFICADOR COMERCIAL PASTA C/ FERRAGEM	80	Unidade	R\$ 1,60	R\$ 128,00
03	COLECIONADOR C / ELÁSTICO PLÁSTICO OFÍCIO 18 MM PCT C / 10 UND	56	Pacote	R\$ 30,00	R\$ 1.680,00
04	COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO - NO FORMATO 320 MM X 246 A4 - PCT C/10 UND	2	Pacote	R\$ 45,00	R\$ 90,00
05	COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO ALTO ( PCT COM 10 UND)	42	Pacote	R\$ 40,00	R\$ 1.680,00
06	COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO BAIXO ( PCT COM 10 UNID)	42	Pacote	R\$ 24,00	R\$ 1.008,00
07	COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO, 40 MM TAMANHO A4 - PCT C/ 10 UND	132	Pacote	R\$ 52,00	R\$ 6.864,00
08	PASTA AZ -LOMBO LARGO	78	Caixa	R\$ 200,00	R\$ 15.600,00
09	PASTA AZ-LOMBO FINO - CX C/ 20 UNID.	15	Caixa	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00

*Law*



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**TABULEIRO  
DO NORTE**

ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL  
**Tabuleiro  
do Norte**  
Trabalhando todo dia



10	PASTA C/ ABA ELASTICO EM CARTAO DUPLEX 350X240 PCT/20UND	57	Pacote	R\$ 50,00	R\$ 2.850,00
11	PASTA CATÁLOGO COM 30 PLÁSTICO	10	Unidade	R\$ 18,00	R\$ 180,00
12	PASTA CATALOGO COM 50 PLASTICOS COM VISOR C/10 ENVELOPE	41	Unidade	R\$ 20,00	R\$ 820,00
13	PASTA COM GRAMPO OFICIO DE POLIETILENO	100	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 400,00
14	PASTA L A4 0,15 C/10UND	19	Pacote	R\$ 17,00	R\$ 323,00
15	PASTA SANFONADA A4 - 12 DIVISÓRIAS	29	Unidade	R\$ 20,00	R\$ 580,00
16	PASTA SANFONADA OFÍCIO -31 DIVISÓRIAS	38	Unidade	R\$ 17,00	R\$ 646,00
17	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A6 C/05 DIVISORIA	29	Unidade	R\$ 12,00	R\$ 348,00
18	PASTA SUSPensa PCT.C / 10 UNID - MARMORIZADA	1147	Pacote	R\$ 20,00	R\$ 22.940,00
19	PINCEIS PARA TINTA Nº 08 PACOTE COM 12 UNID	700	Pacote	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00
20	PINCÉIS TRINCHA 1 POLEGADA.	700	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 2.100,00
21	PINCEL ATOMICO C/ 12 UNID.	18	Caixa	R\$ 46,00	R\$ 828,00
22	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - AZUL	28	Caixa	R\$ 80,00	R\$ 2.240,00
23	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - PRETO	7	Caixa	R\$ 80,00	R\$ 560,00
24	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - VERMELHO	7	Caixa	R\$ 80,00	R\$ 560,00
25	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - AZUL	14	Caixa	R\$ 45,00	R\$ 630,00
26	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - PRETO	9	Caixa	R\$ 45,00	R\$ 405,00
27	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - VERMELHO	9	Caixa	R\$ 45,00	R\$ 405,00
28	RECARGA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	108	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 432,00
29	TINTA GUACHE - CX. C/ 06 TUBOS DE 15 ML	200	Caixa	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
30	TINTA GUACHE AMARELA TAMANHO G 500 ML	8	Tubo	R\$ 9,00	R\$ 72,00
31	TINTA GUACHE AZUL TAMANHO G 500 ML	36	Tubo	R\$ 10,00	R\$ 360,00
32	TINTA GUACHE BRANCA TAMANHO G 500 ML	36	Tubo	R\$ 10,00	R\$ 360,00
33	TINTA GUACHE PRETA G 500 ML	36	Tubo	R\$ 10,00	R\$ 360,00
34	TINTA GUACHE ROSA CLARO TAMANHO G 500 ML	36	Tubo	R\$ 10,00	R\$ 360,00
35	TINTA GUACHE VERDE TAMANHO G 500 ML	36	Tubo	R\$ 10,00	R\$ 360,00
36	TINTA GUACHE VERMELHA TAMANHO G 500 ML	36	Tubo	R\$ 10,00	R\$ 360,00
37	TINTA P/ CARIMBO 40 ML - COR AZUL	18	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 90,00
38	TINTA P/ CARIMBO 40 ML - COR PRETA	14	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 70,00
39	TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR AZUL	23	Unidade	R\$ 6,00	R\$ 138,00
40	TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR PRETA	22	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 88,00
41	TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO 20ML	12	Unidade	R\$ 7,00	R\$ 84,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 79.999,00</b>					

Tabuleiro do Norte/CE, 09 de julho de 2021.

  
LEYDIANE VIEIRA CHAGAS  
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

==== Governo Municipal - Trabalhando todo Dia =====  
CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES  
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.980-000